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Retsikkerhedsblanket er udleveret.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, sporbarhed,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomhedens
tilbagekaldelses procedurer. Følgende er kontrolleret.
Kontrolleret at virksomheden sikrer skriftlig dokumentation for,
hvilke kunder der er orienteret, hvornår og hvilken person
navngivende der er orienteret, hvis en vare skal tilbagekaldes.
Virksomheden har redegjort for hvad der kan være årsag til
fund af sten i Crispy Falafel, der kan skyldes at de guleærter
kun har en renhed på 99,9 % så producenrten vil få installeret
en metaldetektor, der dog ikke fange sten. Men de vil være
meget mere opmærksomme på forholdet. Virksomheden
oplyser, at de vil finde en ny leverandør med en højere renhed.

Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden er ved at
udarbejde en risikoanalyse via matrix for kontorvirksomheden
ellers har de indtil nu anvendt den deres eksterne producent
anvender.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om
reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer via købsfaktura af 23. januar 2023 og salgsfaktura af
24. januar 2023 : Crispy Falafel. Set dokumentationen
indeholder oplysninger om virksomhedens navn og adresse,
leveringsadresse, samt købte mængder. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Virksomheden har anmeldt flytning og har modtaget straks
registrering fra Fødevarestyrelsen incl. import af 8. marts 2023.
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Særlige mærkningsordninger: Virksomheden har ansøgt og videreførelse af økologiske aktiviteter.
Fødevarestyrelsen vil fremsende en ny økologirapport.


